2

[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ

  18 февраля 2016                                                                                                                   [image: ] 6-23Р
г. Железногорск

Об отмене решения Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 20.05.2008 N 43-285Р  «О Порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам местного бюджета и задолженности по средствам, выданным на возвратной основе из местного бюджета»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 20.05.2008 N 43-285Р «О Порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам местного бюджета и задолженности по средствам, выданным на возвратной основе из местного бюджета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам А.И. Коновалова.
 	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                   В.В. Медведев

image1.jpeg

image2.wmf